**KELUARGA BESAR DINAS PENDAPATAN, PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET
(DPPKA) DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA
SYAWALAN DAN HALAL BIHALAL 1437 H / 2016 M
BERTEMPAT DI JOGJA EXPO CENTER (JEC) PADA HARI : JUM'AT, 15 JULI 2016
THEMA : "KINERJA MENINGKAT KEBERKAHAN DI DAPAT".**

Ass. Wr. Wb, Keluarga Besar Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset (DPPKA) DIY, mengadakan kegiatan syawalan dan halal bihalal bersama.